
 
 

I en tid, hvor det vælter ind over os med dårlige nyheder om finanskrise og lavkonjunktur, 

har vi her i Valtech tænkt os at bringe jer lidt positive nyheder fra den digitale verden og 

nogle fif til, hvordan jeres virksomhed kan flytte markedsandele i de sidste måneder op til 

jul. 

 

I dette nyhedsbrev sætter vi bl.a.fokus på effektiv julemarkedsføring, inviterer til en 

spændende præsentation af Audi’s nyskabende Desktop Marketing strategi, fortæller vi 

mere om vores erfaring med agile udviklingsmetoder og slutter af med vores seneste 

klumme om de nye browsere. 

 

God læselyst! 

 

Med venlig hilsen 

Kenneth Miepe 

Valtech 

 

 

Nu’ det jul igen og nu’ det jul igen… 
Læs her, hvordan du med en online julekalender og spændende digitale julekampagne-
ideer kan flytte markedsandele for din virksomhed og opbygge nye og stærke 
kunderelationer til videre dialog - også efter den travle juletid. 
Læs her, hvordan du skaber juletrafik med en online julekampagne 
 
Gå-hjem-møde: RIA & RDA – nyskabende Desktop Marketing 
Rich Internet Applications & Rich Desktop Applications giver nye og effektive muligheder 
inden for relationsopbygning på nettet. Kom og hør om Audi’s firstmover strategi på 
området og Adobe’s forventninger til fremtiden. 
Læs mere og tilmeld dig her 
 
Agil udvikling – metoder og muligheder 
Nyheden og interessen for agile udviklingsmetoder er stigende. Her i Valtech har vi dog 
brugt agile udviklingsmetoder i vores processer i flere år og har derfor stor erfaring med 
at køre agile projekter. Denne erfaring deler vi gerne med jer, så I hurtigt selv kan komme 
i gang med processerne og styre uden om alle faldgruberne. 
Læs mere om mulighederne her 

 
Valtech løber med gazellerne 
Igen i år har Dagbladet Børsen kåret Danmarks hurtigst voksende virksomheder og efter 
flotte resultater igennem flere år er Valtech nu på listen med de andre spurtende 
virksomheder. 
Læs mere her… 

 

Valtech skriver i Computerworld – ”Hornblæseri og dommedagsbasuner” 
Læs Carsten Brogaard Jensens seneste klumme i Computerworld, hvor den seneste tids 
intensive debat om konsekvenserne af de nye browsere fra Microsoft og Google kommer 
under kærlig behandling. 
Læs klummen her… 
 
 
Giv os gerne din feedback 
Vi ønsker ikke at spilde din tid, så hjælp os gerne med at gøre vores nyhedsbreve så inspirerende og vedkommende 
som muligt. Giv os derfor gerne din feedback på vores nyhedsbrev her. Og lad os bare få det råt for usødet - både det 
positive og det mindre positive. På forhånd tak for din hjælp. 
 
Om Valtech 
Valtech A/S er et internationalt, digitalt konsulenthus, som arbejder med strategisk og kreativt forankrede e-business 
løsninger. Vores unikke organisation, hvor forretningskonsulenter, design- og kommunikationseksperter og tekniske 
specialister arbejder sammen i kundeteams med udgangspunkt i agile udviklingsprincipper, sikrer et stædigt fokus på at 
skabe forretningsmæssige og målbare resultater. Valtech er et af Danmarks førende videnshuse indenfor agile 
udviklingsprincipper med dokumenterede erfaringer fra en række gennemførte og igangværende agile webprojekter. 
 
Læs mere om Valtech og hvad vi laver på www.valtech.dk 
 

Klik her, hvis du gerne vil afmeldes dette nyhedsbrev. 

http://www.valtech.dk/dk/index/ebusiness/Branding_Marketing/online_julekalender.html?utm_source=Nyhedsbrev%2Boktober&utm_medium=link&utm_campaign=julekalender
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